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SAMBAND ÍSLENSKRA SVEITARFÉLAGA  
OG KENNARASAMBAND ÍSLANDS  

VEGNA FÉLAGS GRUNNSKÓLAKENNARA 
gera með sér svofellt samkomulag um breytingar og 

framlengingu á kjarasamningi aðila 

1. FRAMLENGING GILDANDI KJARASAMNINGA 

Kjarasamningur aðila framlengist frá 1. desember 2016 til 30. nóvember 2017 með þeim 
breytingum sem í samkomulagi þessu felast og fellur þá úr gildi án frekari fyrirvara.  

2. MÁNAÐARLAUN 

Grein 1.1.1 breytist og hljóði svo: 

Föst mánaðarlaun starfsmanns sem gegnir fullu starfi skulu greidd samkvæmt launatöflum 
í fylgiskjölum A eða B.  

Launatöflur í fylgiskjali A gilda um þá kennara sem afsalað hafa sér þeim réttindum um 
lækkun hámarkskennslu sem felast í grein 2.5.2  og um þá sem ráðnir eru til starfa eftir 1. 
júní 2014. 

Launatafla A-1,  gildistími: 1. desember 2016 til 28. febrúar 2017 

Launatafla A-2,  gildistími: 1. mars 2017 til 30. nóvember 2017 

Launatöflur í fylgiskjali B gilda um þá kennara sem velja um að halda þeim réttindum um 
lækkun hámarkskennslu sem felast í grein 2.5.2.1. 

Launatafla B-1,  gildistími: 1. desember 2016 til 28. febrúar 2017 

Launatafla B-2,  gildistími: 1. mars 2017 til 30. nóvember 2017 

Útgefin launatafla hverju sinni nær yfir alla launaflokka sem miðað er við í kjarasamningi 
þessum. 

Föst laun skulu að öllu jöfnu greidd eftir á, fyrsta virka dag hvers mánaðar. 

Þeir starfsmenn sem við undirritun þessa samnings eru á fyrirfram greiddum launum eiga 
rétt á að halda því fyrirkomulagi.  

3. SÉRSTAKAR EINGREIÐSLUR Á SAMNINGSTÍMA 

Grein 1.1.4 breytist og hljóði svo: 

Þann 1. janúar 2017 skal greiða hverjum starfsmanni sem var í fullu starfi í desember 2016 
sérstaka eingreiðslu að upphæð kr. 204.000. Upphæðin greiðist hlutfallslega miðað við 
starfstíma og starfshlutfall í desember 2016. 
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4. ANNARUPPBÓT 

Grein 1.7 breytist og hljóði svo: 

Kennari í fullu starfi skal fá greidda annaruppbót (persónuuppbót) í lok hverrar annar, þ.e. 
1. desember og 1. júní. Með fullu starfi er átt við 100% starf tímabilið 1. janúar til 31. 
desember. Hafi starfsmaður gegnt hlutastarfi skal hann fá greitt miðað við starfshlutfall og 
starfstíma. Við útreikning annaruppbótar er miðað við að haustönn sé 4,25 mánuðir og 
vorönn 5,25 mánuðir.  

Annaruppbót 1. desember 2016  kr. 80.000,-  

Annaruppbót 1. júní 2017   kr. 82.500,-  

Annaruppbót 1. desember 2017  kr. 82.500,-  

5. GÆSLA NEMENDA 

Grein 2.3.10 breytist og hljóði svo: 

Sé kennara falin gæsla nemenda í frímínútum eða öðrum kennsluhléum, fyrir eða eftir 
kennslustund, skal greiða gæslutímann með yfirvinnukaupi enda eykst daglegt 
vinnuframlag sem því nemur.  

6. SAMNINGSFORSENDUR 

Samningsaðilar skulu bera samning þennan upp til afgreiðslu fyrir 12. desember 2016.  
Hafi gagnaðila ekki borist tilkynning um niðurstöðu fyrir kl. 18:00 þann 12. desember 2016 
skoðast samningurinn samþykktur. 

 

Reykjavík, 29. nóvember 2016. 
 
 

F.h. samninganefndar Sambands íslenskra  F.h. Félags grunnskólakennara með 
sveitarfélaga með fyrirvara um  fyrirvara um samþykki félagsmanna 
samþykki stjórnar 
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7. BÓKANIR 

 

BÓKUN 1 [2016] 

Í kjarasamningum 2014 voru gerðar breytingar á starfsumhverfi kennara og vinnumat 
innleitt í grunnskólum. Samningsaðilar eru sammála um að framkvæmd breytinganna hafi 
ekki tekist sem skyldi í mörgum grunnskólum og því verði hverju sveitarfélagi falið að fara 
yfir framkvæmdina ásamt fulltrúum kennara í hverjum skóla. Markmið slíkrar vinnu er að 
bæta framkvæmdina þar sem þörf er á og ná sátt um starfsumhverfið. Beina skal sjónum 
að innra starfi skóla og þeim verkefnum sem grunnskólinn sinnir, tryggja að kennsla og 
undirbúningur séu forgangsverkefni í skólastarfi og létta álagi af kennurum þar sem við á. 
Verkefnið skal unnið á samningstímanum í samræmi við vegvísi að aðgerðaráætlun sem 
samstarfsnefnd aðila mun leggja fram í janúar 2017.  

Samstarfsnefnd aðila tekur saman niðurstöður þessarar vinnu fyrir lok samningstímans. 

Samningsaðilar munu gera ríkissáttasemjara grein fyrir framgangi þessarar bókunar 
þrisvar á samningstímanum; fyrir 20. janúar 2017, fyrir 15. maí 2017 og fyrir 15. september 
2017. 

 

BÓKUN 2 [2016] 

Samband íslenskra sveitarfélaga og Félag grunnskólakennara munu í sameiningu óska 
eftir viðræðum við Mennta- og menningarmálaráðuneyti og Menntamálastofnun um 
hvernig staðið hefur verið að innleiðingu nýrra verkefna og breytinga í grunnskólum t.d. á 
námsmati og aðalnámsskrá með það að markmiði að bæta verklag svo grunnskólinn geti 
tekið við verkefnum frá ríkinu og framkvæmt þau.  

Aðilar telja mikilvægt að breytingar sem gerðar eru á starfsumhverfi grunnskóla með 
stjórnvaldsákvörðunum byggist á faglegum grunni og verði unnar í samráði og sátt við 
hagsmunaaðila og fjármagn sé tryggt vegna allra breytinga áður en þær eru innleiddar. 

 

 

Yfirlýsing stjórnar Samband íslenskra sveitarfélaga frá 25. nóvember 2016 

Stjórn Sambands íslenskra sveitarfélaga samþykkir að hefja greiningu á þeim faglegu og 
fjárhagslegu áhrifum sem stefna ríkisins um skóla án aðgreiningar og aðrar breytingar s.s. 
innleiðing nýrrar aðalnámskrár með nýju námsmati hefur haft á vinnuumhverfi kennara og 
annars starfsfólks í grunnskólum landsins.  Greiningin verði lögð til grundvallar viðræðum 
um endurskoðun á fjárhagslegum samskiptum ríkis og sveitarfélaga varðandi málefni 
grunnskólans. 
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8. FYLGISKJAL 1: LAUNATÖFLUR 

 

 

 

 

 

Launaflokkur Laun

Leiðbeinandi 1 226 356.466

227 365.617

Leiðbeinandi 2 228 375.039

229 384.748

230 394.749

231 405.046

232 415.653

Grunnskólakennari / Danskennari 233 426.577

234 437.832

Umsjónarkennari / Sérkennari 235 449.424

Náms- og starfsráðgjafi 1 236 461.361

237 473.660

Náms- og starfsráðgjafi 2 / Verkefnisstjóri 1 238 486.324

239 499.368

240 512.806

Verkefnisstjóri 2 241 526.648

242 540.900

243 555.585

244 570.709

245 586.286

246 602.332

247 618.857

248 635.878

249 653.411

250 671.468

251 689.831

252 708.694

253 728.072

254 747.983

255 768.435

LAUNATAFLA A-1

Félag grunnskólakennara
Gildir frá 1. desember 2016  til 28. febrúar 2017



GILDISTÍMI:1. desember 2016 til 30. nóvember 2017  

 

 

SAMBAND ÍSLENSKRA SVEITARFÉLAGA 7 FÉLAG GRUNNSKÓLAKENNARA 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Launaflokkur Laun

Leiðbeinandi 1 226 368.942

227 378.414

Leiðbeinandi 2 228 388.165

229 398.214

230 408.565

231 419.223

232 430.201

Grunnskólakennari / Danskennari 233 441.507

234 453.156

Umsjónarkennari / Sérkennari 235 465.154

Náms- og starfsráðgjafi 1 236 477.509

237 490.238

Náms- og starfsráðgjafi 2 / Verkefnisstjóri 1 238 503.345

239 516.846

240 530.754

Verkefnisstjóri 2 241 545.081

242 559.832

243 575.030

244 590.684

245 606.806

246 623.414

247 640.517

248 658.134

249 676.280

250 694.969

251 713.975

252 733.498

253 753.555

254 774.162

255 795.330

LAUNATAFLA A-2

Félag grunnskólakennara
Gildir frá 1. mars 2017 til 30. nóvember 2017
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Þrep 1 2 3

L.fl. <35 ára Frá 35 ára Frá 40 ára

Leiðbeinandi 1 226 328.109 341.944 356.466

227 336.410 350.656 365.617

Leiðbeinandi 2 228 344.959 359.633 375.039

229 353.765 368.878 384.748

230 362.831 378.401 394.749

231 372.173 388.209 405.046

232 381.795 398.310 415.653

Grunnskólakennari / Danskennari 233 391.704 408.715 426.577

234 401.911 419.432 437.832

Umsjónarkennari / Sérkennari 235 412.425 430.473 449.424

Náms- og starfsráðgjafi 1 236 423.251 441.841 461.361

237 434.405 453.554 473.660

Náms- og starfsráðgjafi 2 / Verkefnisstjóri 1 238 445.895 465.615 486.324

239 457.728 478.041 499.368

240 469.914 490.840 512.806

Verkefnisstjóri 2 241 482.470 504.016 526.648

242 495.400 517.596 540.900

243 508.717 531.578 555.585

244 522.433 545.983 570.709

245 536.565 560.817 586.286

246 551.117 576.099 602.332

247 566.106 591.839 618.857

248 581.546 608.048 635.878

249 597.449 624.749 653.411

250 613.827 641.946 671.468

251 630.613 659.500 689.831

252 647.857 677.533 708.694

253 665.572 696.060 728.072

254 683.771 715.095 747.983

255 702.469 734.649 768.435

LAUNATAFLA B-1

Félag grunnskólakennara
Gildir frá 1. desember 2016 til 28. febrúar 2017
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Þrep 1 2 3

L.fl. <35 ára Frá 35 ára Frá 40 ára

Leiðbeinandi 1 226 339.593 353.912 368.942

227 348.184 362.929 378.414

Leiðbeinandi 2 228 357.033 372.220 388.165

229 366.147 381.789 398.214

230 375.530 391.645 408.565

231 385.199 401.796 419.223

232 395.158 412.251 430.201

Grunnskólakennari / Danskennari 233 405.414 423.020 441.507

234 415.978 434.112 453.156

Umsjónarkennari / Sérkennari 235 426.860 445.540 465.154

Náms- og starfsráðgjafi 1 236 438.065 457.305 477.509

237 449.609 469.428 490.238

Náms- og starfsráðgjafi 2 / Verkefnisstjóri 1 238 461.501 481.912 503.345

239 473.748 494.772 516.846

240 486.361 508.019 530.754

Verkefnisstjóri 2 241 499.356 521.657 545.081

242 512.739 535.712 559.832

243 526.522 550.183 575.030

244 540.718 565.092 590.684

245 555.345 580.446 606.806

246 570.406 596.262 623.414

247 585.920 612.553 640.517

248 601.900 629.330 658.134

249 618.360 646.615 676.280

250 635.311 664.414 694.969

251 652.684 682.583 713.975

252 670.532 701.247 733.498

253 688.867 720.422 753.555

254 707.703 740.123 774.162

255 727.055 760.362 795.330

LAUNATAFLA B-2

Félag grunnskólakennara
Gildir frá 1. mars 2017 til 30. nóvember 2017


